Reporte del Torneo

Menores G3

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 20 de Diciembre del

2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club Aleman

Direccion: Calle Omar Torrijos s/n

Telefono: 2711199 Fax: 2711199
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14

MENORES G3 18

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 18 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 22 de Enero del

Fecha Inicio: 2025
Fecha Inicio Viernes, 20 de Diciembre
Inscripcion: del 2024

Lunes, 20 de Enero del
2025

desde el Viernes, 20 de
Diciembre del 2024

Lunes, 20 de Enero del
2025

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

Domingo, 26 de Enero del

Fecha Fin: 2025
Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 20 de Enero del
petom: 2025

Martes, 21 de Enero del
2025 alas 11:59

Martes, 21 de Enero del
2025 18:00

Viernes, 20 de Diciembre
del 2024

Martes, 21 de Enero del
2025 alas 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Martes, 21 de Enero del 2025 a las 11:59

[
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Inscripciones en UTR (El sorteo se hara con listas de UTR) Depdésito de
Inscripciones y Pagos inscripcion (Bs.100) y registro 2025 (Bs. 100) en la siguiente cuenta de la
en sede: Asociacion Pacefia de Tenis. Banco Mercantil Santa Cruz No. 4010-676031-
Nit 159028023
Informacion Adicional

Enviar voucher a su escuela y al 698-31514

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 14 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Alexa Mariel Garcia Humerez W 96.00

N
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G3 14 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Damas

Nro
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Maria José Orihuela Salas
Fernanda Sofia Guzman Ruiz
Kyara Ortiz Peres

Paulina Ossio Villanueva

Luciana Sol Molina Mayta
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Josefina Maria Valdivia Ciappa
Olivia Urriolagoitia Hurtado
Amélie Saucedo Vogels

Vloleta Ledezma Garcia

Briana Isabella Zeballos Quevedo
Emma Castro Jesus

Bellamy Paz Velasquez

Catalina Fernanda Meneses Terrazas
Martina Elgui Patifio Burgos
Emma Lucia Lizon O'connor D'arlach
Fernanda Lucia Barrero Beltran
Martina Isabel Morales Chavez
Beatriz Melgar Saucedo

Sofia Urjel

Sophia Victoria Roca HInojosa

Jugador

Alexa Mariel Garcia Humerez
Victoria Pefialoza Castelli
Luciana Sol Molina Mayta
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Maria José Orihuela Salas
Martina Elgui Patifio Burgos
Josefina Maria Valdivia Ciappa
Kyara Ortiz Peres

Sofia Urjel

Olivia Urriolagoitia Hurtado
Fernanda Lucia Barrero Beltran
Vloleta Ledezma Garcia

Camila Danet Jimenez Guasde
Catalina Fernanda Meneses Terrazas
Amélie Saucedo Vogels
Fernanda Sofia Guzman Ruiz
Sophia Victoria Roca HInojosa
Valentina Natalia Mallea Vargas
Paulina Ossio Villanueva

Bellamy Paz Velasquez

Emma Castro Jesus

Beatriz Melgar Saucedo

Martina Isabel Morales Chavez
Emma Lucia Lizon O'connor D'arlach
Briana Isabella Zeballos Quevedo
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SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones
Nro  Jugador

1 Franco Martin Meneses Terrazas
2 Diego Alejandro Reyes Ugalde

3 Juan Felipe Valenzuela Velasco
4 Mariano Lopez del Solar Ibafiez
5 Jorge Matias Trigo Lazcano

6 Rafael Asbun Leigue

7 Piero Mauricio Roca Inojosa

8 Mateo Daza Siles

9 Jorge Jhovani NIna Condori

10 Isaac Alexandre Pinto Lizarraga
11 Mateo Gabriel Pefialoza Castelli
12 Alexey Chernyshev Fuentes

13 Nicolas Andrew Scarborough Columba
14 Elian Daniel Vasquez Torrez

15 Manuel Perez Rivero Jimenez
16 Stefano Cristiano Paredes Laguna
17 Matias Camilo Huayhua Tomas
18 Vicente Meruvia Aliaga

19 Iker Lopez Zavaleta

20 Hugo Agustin Ardiles Molina

21 Alejandro Paz Cronenbold

22 Thiago Rodrigo Flores Callejas
23 Santiago Dario Barrero Beltran
24 Lucas Tadeo Chavez Encinas

25 Gabriel Diaz Alvarez

26 Ehmanuel Isai Quispe Paredes
27 Agustin Perez Rivero Jimenez

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
Franco Arancibia Churqui

Mauro Antonio Boada Daza

José Gabriel Orosco Trujillo

Leonel Santos Borda Callisaya

Luciano Guillermo Flores Paravicini
Andre Caleb Basilio Ajata

N o o0k WDN PP

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Diego Alejandro Reyes Ugalde
Juan Felipe Valenzuela Velasco
Jorge Matias Trigo Lazcano
Franco Martin Meneses Terrazas
Stefano Cristiano Paredes Laguna
Ehmanuel Isai Quispe Paredes
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Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF
R16

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
19.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
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7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro
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G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro
1
2
3

Piero Mauricio Roca Inojosa
Nicolas Andrew Scarborough Columba
Manuel Perez Rivero Jimenez
Alejandro Paz Cronenbold
Mateo Daza Siles

Matias Camilo Huayhua Tomas
Alexey Chernyshev Fuentes
Rafael Asbun Leigue

Santiago Dario Barrero Beltran
Thiago Rodrigo Flores Callejas
Agustin Perez Rivero Jimenez
Hugo Agustin Ardiles Molina
Gabriel Diaz Alvarez

Isaac Alexandre Pinto Lizarraga
Elian Daniel Vasquez Torrez
Jorge Jhovani NIna Condori
Iker Lopez Zavaleta

Vicente Meruvia Aliaga

Jugador
Franco Arancibia Churqui

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila

Leonel Santos Borda Callisaya
José Gabriel Orosco Truijillo
Andre Caleb Basilio Ajata

Jugador

Montserrat Garcia Humerez
Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Selene Wendy Castro Palomeque

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

wW

E

E

SF

Puesto

RR3

46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00

Puntos
26.00
20.00
8.00




