

1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS

Menores G3

LA PAZ - La Paz, Boliviacreación convocatoria: **Viernes, 20 de Diciembre del 2024****del Miércoles, 22 de Enero del 2025 - al Domingo, 26 de Enero del 2025****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
Direccion:	Av. Arequipa # 8450		
Telefono:	279-1431	Fax:	279-1431
E-mail:	Web:		

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	Club Alemán		
Direccion:	Calle Omar Torrijos s/n		
Telefono:	2711199	Fax:	2711199
E-mail:	Web:		

Directores del Torneo

Director:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Encargado:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Arbitro General:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Supervisor:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		

Categorias:

MENORES G3 14	(Varones y Damas)
MENORES G3 18	(Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES	(Varones y Damas)
MENORES G3 18 - DOBLES	(Varones)

Valor Inscripcion

Bs.100.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Miercoles, 22 de Enero del 2025	Fecha Fin:	Domingo, 26 de Enero del 2025
Fecha Inicio Inscripcion:	Viernes, 20 de Diciembre del 2024	Fecha Fin Inscripcion:	Lunes, 20 de Enero del 2025
Solicitud wild Card:	desde el Viernes, 20 de Diciembre del 2024	Fin Inscript. Tardía:	Martes, 21 de Enero del 2025 a las 17:00
Fecha Publicacion Lista:	Lunes, 20 de Enero del 2025	Fecha Sorteo:	Martes, 21 de Enero del 2025 18:00
Limite Retiro sin Sancion:	Lunes, 20 de Enero del 2025	Limite Retiro con Sancion:	Martes, 21 de Enero del 2025 a las 17:00
Limite Pago Inscripcion:	Martes, 21 de Enero del 2025 a las 17:00		

Inscripciones y Pagos en sede: Inscripciones en UTR (El sorteo se hará con listas de UTR) Depósito de inscripción (Bs.100) y registro 2025 (Bs. 100) en la siguiente cuenta de la Asociación Paceña de Tenis. Banco Mercantil Santa Cruz No. 4010-676031-Nit 159028023

Informacion Adicional

Enviar voucher a su escuela y al 698-31514

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****G3 14 (Draw 32) - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alexa Mariel Garcia Humerez	W	96.00

2	Maria José Orihuela Salas	W	96.00
3	Fernanda Sofia Guzman Ruiz	F	77.00
4	Kyara Ortiz Peres	F	77.00
5	Agustina Maria Valdivia Ciappa	SF	58.00
6	Josefina Maria Valdivia Ciappa	SF	58.00
7	Luciana Sol Molina Mayta	SF	58.00
8	Paulina Ossio Villanueva	SF	58.00
9	Martina Elgui Patiño Burgos	QF	38.00
10	Olivia Urriolagoitia Hurtado	QF	38.00
11	Emma Castro Jesus	QF	38.00
12	Violeta Ledezma Garcia	QF	38.00
13	Amélie Saucedo Vogels	QF	38.00
14	Bellamy Paz Velásquez	QF	38.00
15	Catalina Fernanda Meneses Terrazas	QF	38.00
16	Brianna Isabella Zeballos Quevedo	QF	38.00
17	Emma Lucia Lizon O'connor D'arlach	R16	29.00
18	Sofia Urjel	R16	29.00
19	Beatriz Melgar Saucedo	R16	29.00
20	Sophia Victoria Roca HInojosa	R16	29.00
21	Martina Isabel Morales Chavez	R16	29.00
22	Fernanda Lucia Barrero Beltran	R16	29.00

G3 14 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alexa Mariel Garcia Humerez	W	96.00
2	Victoria Peñaloza Castelli	F	77.00
3	Luciana Sol Molina Mayta	SF	58.00
4	Agustina Maria Valdivia Ciappa	SF	58.00
5	Maria José Orihuela Salas	QF	38.00
6	Kyara Ortiz Peres	QF	38.00
7	Josefina Maria Valdivia Ciappa	QF	38.00
8	Martina Elgui Patiño Burgos	QF	38.00
9	Fernanda Sofia Guzman Ruiz	R16	29.00
10	Fernanda Lucia Barrero Beltran	R16	29.00
11	Catalina Fernanda Meneses Terrazas	R16	29.00
12	Amélie Saucedo Vogels	R16	29.00
13	Olivia Urriolagoitia Hurtado	R16	29.00
14	Camila Danet Jimenez Guasde	R16	29.00
15	Violeta Ledezma Garcia	R16	29.00
16	Sofia Urjel	R16	29.00
17	Sophia Victoria Roca HInojosa	R32	27.00
18	Paulina Ossio Villanueva	R32	27.00
19	Brianna Isabella Zeballos Quevedo	R32	27.00
20	Valentina Natalia Mallea Vargas	R32	27.00
21	Emma Lucia Lizon O'connor D'arlach	R32	27.00
22	Bellamy Paz Velásquez	R32	27.00
23	Martina Isabel Morales Chavez	R32	27.00
24	Beatriz Melgar Saucedo	R32	27.00
25	Emma Castro Jesus	R32	27.00

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Franco Martin Meneses Terrazas	W	77.00
2	Diego Alejandro Reyes Ugalde	F	61.00
3	Juan Felipe Valenzuela Velasco	SF	46.00
4	Mariano López del Solar Ibañez	SF	46.00
5	Rafael Asbun Leigue	QF	31.00
6	Mateo Daza Siles	QF	31.00
7	Jorge Matias Trigo Lazcano	QF	31.00
8	Piero Mauricio Roca Inojosa	QF	31.00
9	Jorge Jhovani NIña Condori	R16	23.00
10	Mateo Gabriel Peñaloza Castelli	R16	23.00
11	Manuel Perez Rivero Jimenez	R16	23.00
12	Elian Daniel Vasquez Torrez	R16	23.00
13	Nicolás Andrew Scarborough Columba	R16	23.00
14	Alexey Chernyshev Fuentes	R16	23.00
15	Isaac Alexandre Pinto Lizarraga	R16	23.00
16	Stefano Cristiano Paredes Laguna	R16	23.00
17	Vicente Meruvia Aliaga	R32	22.00
18	Thiago Rodrigo Flores Callejas	R32	22.00
19	Santiago Dario Barrero Beltran	R32	22.00
20	Lucas Tadeo Chavez Encinas	R32	22.00
21	Gabriel Diaz Alvarez	R32	22.00
22	Hugo Agustin Ardiles Molina	R32	22.00
23	Iker Lopez Zavaleta	R32	22.00
24	Ehmanuel Isai Quispe Paredes	R32	22.00
25	Matias Camilo Huayhua Tomas	R32	22.00
26	Agustin Perez Rivero Jimenez	R32	22.00
27	Alejandro Paz Cronenbold	R32	22.00

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	W	64.00
2	Franco Arancibia Churqui	F	51.00
3	Mauro Antonio Boada Daza	SF	38.00
4	José Gabriel Orosco Trujillo	SF	38.00
5	Leonel Santos Borda Callisaya	QF	26.00
6	Luciano Guillermo Flores Paravicini	QF	26.00
7	Andre Caleb Basilio Ajata	R16	19.00

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Alejandro Reyes Ugalde	W	77.00
2	Juan Felipe Valenzuela Velasco	W	77.00
3	Jorge Matias Trigo Lazcano	F	61.00
4	Franco Martin Meneses Terrazas	F	61.00
5	Piero Mauricio Roca Inojosa	SF	46.00
6	Nicolás Andrew Scarborough Columba	SF	46.00

7	Stefano Cristiano Paredes Laguna	SF	46.00
8	Ehmanuel Isai Quispe Paredes	SF	46.00
9	Mateo Daza Siles	QF	31.00
10	Rafael Asbun Leigue	QF	31.00
11	Alejandro Paz Cronenbold	QF	31.00
12	Manuel Perez Rivero Jimenez	QF	31.00
13	Santiago Dario Barrero Beltran	QF	31.00
14	Alexey Chernyshev Fuentes	QF	31.00
15	Thiago Rodrigo Flores Callejas	QF	31.00
16	Matias Camilo Huayhua Tomas	QF	31.00
17	Elian Daniel Vasquez Torrez	R16	23.00
18	Agustin Perez Rivero Jimenez	R16	23.00
19	Hugo Agustin Ardiles Molina	R16	23.00
20	Gabriel Diaz Alvarez	R16	23.00
21	Iker Lopez Zavaleta	R16	23.00
22	Jorge Jhovani NIna Condori	R16	23.00
23	Isaac Alexandre Pinto Lizarraga	R16	23.00
24	Vicente Meruvia Aliaga	R16	23.00

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Franco Arancibia Churqui	W	26.00
2	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	W	26.00
3	José Gabriel Orosco Trujillo	F	20.00
4	Leonel Santos Borda Callisaya	F	20.00
5	Andre Caleb Basilio Ajata	SF	15.00

G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Montserrat Garcia Humerez	W	26.00
2	Sabrina Urriolagoitia Hurtado	F	20.00
3	Selene Wendy Castro Palomeque	RR3	8.00

Penalizaciones